DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA-INTERVENÇÃO
COMO FERRAMENTA PARA DEBATES SOBRE GÊNERO/SEXUALIDADE NO ESPAÇO
ESCOLAR de autoria de ANA JÚLIA FELICIA DE SOUZA REIS, LEONARDO FERREIRA
DE MELO FARAH MONTENEGRO, ANTONIO MARLON COUTINHO BARROS, LUCIANA
LOBO MIRANDA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111049

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111049